

## عنوان مقاله:

بررسی تاثیر تولید به موقع (jit) در ارتباط بین عملکرد سازمانی و قابلیت های زنجیره تامین (مورد مطالعه: شرکت سیمان سامان کرمانشاه)

## محل انتشار:

چهارمین کنفرانس ملی مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

## نویسندگان:

خدیجه زارعی وش - گروه مدیریت بازرگانی، دانشکده علوم انسانی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه

سیدرضا حسنی - گروه مدیریت بازرگانی، دانشکده علوم انسانی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه

## خلاصه مقاله:

هدف از این پژوهش، بررسی تاثیر تولید به موقع بر ارتباط بین عملکرد سازمانی و قابلیت های زنجیره تامین است، جامعه آماری این تحقیق، شامل کلیه مدیران، کارکنان و کارشناسان مرتبط با زنجیره تامین شرکت سیمان سامان استان کرمانشاه می باشد. جهت محاسبه حجم نمونه مورد نیاز برای پژوهش از فرمول به دست آوردن نمونه در جامعه آماری محدود استفاده شده و تعداد نمونه 234 نفر انتخاب شده است. روش جمع آوری داده ها در این پژوهش، استفاده از پرسشنامه با طیف 5 گزینه ای لیکرت است. در این پرسشنامه میزان آلفای کرونباخ کلی برابر با 0/917 است. در این پژوهش، استفاده از پرسشنامه با طیف 5 گزینه ای لیکرت است. در این پرسشنامه میزان آلفای کرونباخ کلی برابر با 0/917 است. در این پژوهش جهت تحلیل داده ها از نرم افزار SPSS و AMOS استفاده شده است. نتایج نشان می دهد. استراتژی مدیریت زنجیره تامین بر تولید به موقع تاثیر مثبت و معناداری دارد. میزان این اثر 0/733 می باشد با توجه به اینکه این ضریب مثبت است اثر آن به صورت مستقیم است. تولید به موقع بر عملکرد سازمانی تاثیر مثبت و معناداری ندارد. تولید به موقع بر قابلیت های زنجیره تامین تاثیر مثبت و معناداری ندارد. استراتژی مدیریت زنجیره تامین بر عملکرد سازمانی تاثیر مثبت و معناداری دارد. میزان این اثر 0/178 می باشد با توجه به اینکه این ضریب مثبت است اثر آن به صورت مستقیم است. استراتژی مدیریت زنجیره تامین بر قابلیت های زنجیره تامین تاثیر مثبت و معناداری دارد. میزان این اثر 0/794 می باشد با توجه به اینکه این ضریب مثبت است اثر آن به صورت مستقیم است. قابلیت های زنجیره تامین بر عملکرد سازمانی تاثیر مثبت و معناداری دارد. میزان این اثر 0/789 می باشد با توجه به اینکه این ضریب مثبت است اثر آن به صورت مستقیم است.

## کلمات کلیدی:

تولید به موقع (jit)، عملکرد سازمانی، قابلیت های زنجیره تامین، شرکت سیمان سامان کرمانشاه

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/518171>

